様式第4号（第9条関係）
北見市地域材活用住宅補助金
変更申請書

北　見　市　長　　　　　　　様

北見市地域材活用住宅補助金の交付決定を受けましたが、その内容等に変更を生じましたので、北見市地域材活用住宅補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

申請者氏名

	提出日
	年　　月　　日

	交付決定日

	年

	月

	日付け
	通知番号
	第

	号

	工事の内容
及び理由

	本人確認
□本人　□代理人

	①　個人番号・運転免許証
パスポート・手帳
[bookmark: _GoBack]他（　　　　　　　）
②　資格確認証・介護保険証
社員証
他（　　　　　　　）

※添付書類
① 地域材が1㎥以上使用されていることがわかる変更後の見積書等
② 対象住宅の変更後の図面（配置図、各階平面図、立面図等）
③ 対象住宅の変更後の着手前写真（カラーに限る）
※その他必要に応じて書類を求めることがあります。